Indicação    n.°  289/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja retirada a árvore existente na Avenida Rui

Barbosa, nº 2.007, a pedido dos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 11 de junho de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 11 de junho de 2018.
_________________________